

Årsredovisning

Blågröna Landskap AB

559386-8978

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vytautas Rindzevicius
2025-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trädfällning, röjning och likartad träd- och skogsskötsel i stads- och skogsmiljö. Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av efterföljande balans- och resultaträkningar är bolagets egna kapital förbrukat. Denna årsredovisning är att anse som en första kontrollbalansräkning. Sådana övervärden som skulle innebära att det egna kapitalet uppgår till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet har inte identifierats. Styrelsen föreslår att verksamheten ska drivas vidare för att återställa aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305
Nettoomsättning	5	141	151
Resultat efter finansiella poster	-43	14	-2
Soliditet %	-441	70	21
Balansomslutning	2	48	109

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten i bolaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-2 326	10 940
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 940	-10 940
- Årets resultat			-42 617
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 614	-42 617

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 614
Årets resultat	-42 617
Summa	-34 003

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-34 003
Summa	-34 003

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 796	141 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 796	141 271
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-215	-20 264
Övriga externa kostnader	-40 592	-66 726
Personalkostnader	2 -7 228	-39 302
Summa rörelsekostnader	-48 035	-126 292
Rörelseresultat	-43 239	14 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	725	346
Räntekostnader och liknande resultatposter	-103	-1 802
Summa finansiella poster	622	-1 456
Resultat efter finansiella poster	-42 617	13 523
Resultat före skatt	-42 617	13 523
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 583
Årets resultat	-42 617	10 940

BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 800	5 800
Övriga fordringar	1	23 652
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 801</i>	<i>29 452</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	242	18 653
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>242</i>	<i>18 653</i>
Summa omsättningstillgångar	2 043	48 105
SUMMA TILLGÅNGAR	2 043	48 105

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 614	-2 326
Årets resultat	-42 617	10 940
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-34 003	8 614
Summa eget kapital	-9 003	33 614
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	3 660
Summa långfristiga skulder	0	3 660
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 500
Skatteskulder	2 583	0
Övriga skulder	1 463	1 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	11 046	10 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 043	48 105

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-05-31	2024-05-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Vytautas Rindzevicius

Vytautas Rindzevicius

2025-08-29